

Bülow-Kornerup Holding ApS

CVR-nr. 21201944

Møllehaven 6

4040 Jyllinge

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2016

Dirigent

Navn: Henrik Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 31.03.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bülow-Kornerup Holding ApS
Møllehaven 6
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 21201944
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Bestyrelse

Henrik Høyer, formand
Anders Bülow-Kornerup
Helle Langtin Bülow-Kornerup

Direktion

Anders Bülow-Kornerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaberne ScanCastor A/S, ScanChain ApS og ScanCastor Engineering A/S, samt at fungere som administrationsselskab for alle selskaber i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 86 t.kr. mod et underskud på 719 t.kr. i 2014/15.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.663.473	1.478
Personaleomkostninger	1	(1.556.961)	(1.511)
Af- og nedskrivninger		<u>(272.877)</u>	<u>(276)</u>
Driftsresultat		(166.365)	(309)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.123	(381)
Andre finansielle indtægter	2	135.401	54
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(150.187)</u>	<u>(157)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(148.028)	(793)
Skat af ordinært resultat	4	<u>62.003</u>	<u>74</u>
Årets resultat		<u>(86.025)</u>	<u>(719)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.123	(380)
Overført resultat		<u>(219.148)</u>	<u>(439)</u>
		<u>(86.025)</u>	<u>(719)</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		218.184	294
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>218.184</u>	<u>294</u>
Grunde og bygninger		4.042.006	4.216
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.949	85
Materielle anlægsaktiver	6	<u>4.103.955</u>	<u>4.301</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.955.500	1.922
Andre tilgodehavender		271.367	271
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>2.226.867</u>	<u>2.193</u>
Anlægsaktiver		<u>6.549.006</u>	<u>6.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.977.529	4.065
Andre tilgodehavender		1.254.076	1.206
Periodeafgrænsningsposter		189.817	134
Tilgodehavender		<u>5.421.422</u>	<u>5.425</u>
Likvide beholdninger		<u>72.664</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.494.086</u>	<u>5.425</u>
Aktiver		<u>12.043.092</u>	<u>12.213</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.495.002	1.462
Overført overskud eller underskud		4.236.218	4.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		<u>6.081.220</u>	<u>6.267</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.500.000	4.500
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.500.000</u>	<u>4.500</u>
Bankgæld		0	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.640	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.058.847	1.039
Anden gæld		343.385	271
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.461.872</u>	<u>1.446</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.961.872</u>	<u>5.946</u>
Passiver		<u>12.043.092</u>	<u>12.213</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	1.461.879	4.455.366	100.000	6.267.245
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	33.123	(219.148)	100.000	(86.025)
Egenkapital ultimo	250.000	1.495.002	4.236.218	100.000	6.081.220

Noter

		Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		377.980
Kostpris ultimo		377.980
Af- og nedskrivninger primo		(84.200)
Årets afskrivninger		(75.596)
Af- og nedskrivninger ultimo		(159.796)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		218.184
	Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.500.000	354.740
Kostpris ultimo	4.500.000	354.740
Af- og nedskrivninger primo	(283.520)	(269.984)
Årets afskrivninger	(174.474)	(22.807)
Af- og nedskrivninger ultimo	(457.994)	(292.791)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.042.006	61.949

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	460.498	271.367
Kostpris ultimo	460.498	271.367
Opskrivninger primo	1.461.879	0
Andel af årets resultat	33.123	0
Opskrivninger ultimo	1.495.002	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.955.500	271.367

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
ScanCastor A/S	Roskilde	A/S	80,00	2.277.812	645.327
ScanChain ApS	Roskilde	ApS	80,00	(235.248)	(663.821)
ScanCastor Engineering A/S	Roskilde	A/S	60,00	535.748	79.626

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250	1.000,00	250.000
	250		250.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	300.000	590.000

Noter

10. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser over for dattervirksomheder udgør 1.460 t.kr. pr. 31.03.2016 mod 1.460 t.kr. pr. 31.03.2015.

Forpligtelsen vedrører ophørende livspolice stillet til sikkerhed overfor dattervirksomheders bankforbindelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kornerup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 4.042 t.kr. pr. 31.03.2016.

Der er udstedt ejerpantebreve på samlet nom. 12.428 t.kr., som selskabet har i hænde og dermed ikke stillet til sikkerhed for forpligtelser.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskaberne ScanCastor A/S og Scanchain ApS' mellemværende med kreditinstitut. Kautionen er ulimiteret. Mellemværende med kreditinstituttet i datterselskaberne udgør 1.552 t.kr. pr. 31.03.2016.